3 5 mandamus, quatenus acceptis presentibus prefatos exponentes a mole-
stacione et i l legit t ima impeticione prefatorum nobil ium defenderé, 
protegeré et manu tenere modis omnibus debeatis et teneamini authori-
tate nostra regia presentibus vobis in hac parte a t t r ibuta mediante, 
quod si quipiam eorum damnificatorum per ipsos causaretur, via iuris 

4 0 et non facti cum illis procedat, de quibus omnibus, si taies reperientur, 
ipsimet exponentes ad omnem satisfactionem iure mediante impenden-

26 M o n u m e n t a r u s t i c o r u m . 401 

dam se se u l t ro offerunt secus igi tur non facturi presentibus perlectis 
exhibenti restitutis! 

Datum Bude feria quinta próxima ante festum beatorum V i t i et 
4 5 Modesti mar t i rum anno Domini millesimo quingentésimo décimo sexto. 

Dextra subter: Commissio propria domini regis. 

1516 I u l i i 17 — Buda 297 

Ludovicus I I rex Hungáriáé comitatui Cenadinensi mandat, ut coram rege 
constituantur, quia iobagiones capituli ecclesiae Cenadinensis causa damnorum 
tempore insurrectionis illatorum iuramentum deponere iusserunt. 

In charta 29 X 26 cm manca. 
Sigillum scripto sub textu rubrae cerae impressum scidaque tectum (v. in tabula sigillo

rum no 2). 
Sign. Archivum Hungáriáé Nationale: DL 32588. 
Ann. Qua die sint datae litterae, ex theca, qua coopertae sunt, superiore saeeulo descripta 

edoceri possumus. 
Lodovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris 

magnifico Ladislao de Chaak comiti necnon Thome l i t terato de Zenth-
janos vicecomiti comitatus Chanadiensis ac Ladislao Posegay oficiali 
i n Rewkanysa et Michaeb castebano castri Chaak vestris scilicet Ladislai 

5 Chaaky per vos constitutis salutem et graciam ! 
Exponitur maiestati nostre in personis f idebum nostrorum honora-

bilis capituli ecclesie Chanadiensis, quomodo diebus superioribus vene-
rabibbus dominis prepósito ac abis canonicis dicte ecclesie Chanadiensis 
pocioribus et dignitates tenentibus atque habentibus de mandato sere-

1 0 nissimi prineipis condam domini Wladislai eadem Dei gracia regis H u n 
garie, Bohemie etc. genitoris nostri charissimi felicis reminiscencie apud 
suam maiestatem agentibus vos comes ac vicecomes cum iudieibus 
nobil ium et iuratis nobibbus istius comitatus universos iobagiones ipsius 
capituli i n eodem eo[mitatu] existentes ex quadam deliberacione et 

1 5 conclusione vestris superinde utrumque factis ad certa loca i n isto comi
ta tu iobagionibus eisdem denotata atque deputata pro deponendis 
quibusdam iuramentis super dampnis tempore commocionis et insurrec-
cionis popularium atque rusticorum nobibbus ipsius comitatus et eciam 
dicto capitulo protunc ibatis, patratis et irrogatis per idem capitulum